*k*) Vocem omittit JUNIUS; admittit vero Codex Argent.  
& sic probe ST. & R.

*l*) ST. & J. legunt *sagu*, quod obelo notari debet. v. Part.  
Prim. p. 8. not. o.

*m*) Est casus tertius a primo *ainqbarjis*, unus quisque,  
Sueth. *en hwar*, cfr. Luc. 19: 26. Perperam igitur J. &  
ST: *ainqbarjaneh*. B. emendate,

*n*) J. & ST. *galaitb*, bene omnino quoties respicitur modus  
Indicativus; atqui *ei*, particula præcedens, requirit Con-  
junctivum *galitbi* vel, quod h. l. Codicis prostat, *aflitbi* ab  
*af*, ἀπό, ab, & *leithan*, quod vide Part. Pr. p. 6. not. *f*.

*o*) J. & ST. legunt *ik skalda thiudangardja*, & sic qui-  
dem pro r. person. futuri, quæ hujus est loci, exhi-  
bent. primam personam præteriti. cfr. Joh. 9: 4. &  
EDW. LYE in Grammat. Gothica p. L. quin etiam, re-  
clamante Codice, excludant præpositionem *bi*, πρὸς, de,  
B. utrumque emendat.

*p*) ST. habet *bring*, nec non infra v. 14. *gang* pro *brigg* &  
*gagg*, ut apud J. & B.

- jah *athabid* q) tho natja mittite retia vestra.  
izwara.
5. waiht ni *nemum*. r) 5. Nihil cepimus.
7. jah *bandwidedun* s) ga- 7. Et innuerunt fociis, qui  
manam *thoei* t) welun erant in altera navicula.  
in antharamma skipa.
10. sununs *zaibaidaius*. v) 10. Filii Zebedæi, qui  
*thaei* x) welun ga- erant confortes Simo-  
dailans seimona. nis.

## P

13.

- q) Sic Codex & B. recte, est enim ab *Infinīt. atbaban*, in altum mittere, suspendere, extollere, cfr. *habaida*, Luc. 19: 48. affine est, ni fallor, *baujan*, de quo supra cap. 1: 32. not. p. J. & ST. *athabid*.
- r) ST. *nemum*. Repugnat formæ i. perf. pluralis, utpote quæ semper terminatur in *m*, & sic Codex Argent. J. & B. v. Part. Prim. p. 18. not. y.
- s) Ab infinitiv. *bandwjan*, unde *bandwon*, Marc. 14: 44. Island. *benda*; innuere, & *bending*, nutus, apud VEREL. in Indice. Huc pertinet *band*, quod perantiquo usu notavit *signum eminens*, præsertim *vexillum*, unde vocabula Longobardis, ac deinceps Gallis, Italis & Germanis usitata, *bander*, *banderesius*, pro vexillifero: v. LÆSCHER. Literat. Celt. p. 84. & illustr. LEIBNIT. Collect. Etymolog. Part. II. p. 92.
- t) Sic certe codex, quod, salvis regulis, stare nequit; est enim *thoei*, idem ac *thatei* vel *thoei*, quod, quæ, ceu docent Grammatici: neque cum editis legendum *thaei*, v. Part. Prim. Matth. 11: 8. Marc. 4: 16. Tutius ergo *thaei*, qui, vide infra vers. 10. 17. 29. & alibi.
- v) JUNIUS: *zabaidaius*, Gr. *Σεβεδαιου*. v. Part. Prim. p. 14. not. b. ST. & B. bene.
- x) Editi *thaei*, existimaverim autem, sensui convenienti-